
 

Policlinico Universitario “Paolo Giaccone” - Via del Vespro, 129 - 90127 PALERMO 
Tel. amministrazione: 091 238.65.807 – 091238.65.835 

Mail: dipartimento.bind@unipa.it; dipartimento.bind@cert.unipa.it (pec) 
http://portale.unipa.it/dipartimenti/bind 

 

 

DIPARTIMENTO DI BIOMEDICINA, 
NEUROSCIENZE E DIAGNOSTICA 
AVANZATA (Bi.N.D.) 
 
Direttore – Prof. Giuseppe Ferraro  

DECRETO N. 19/2021 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo emanato con D. R. n. 1740 del 
15/05/2019; 

 
VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D. R. n. 3423 del 31/10/2013; 
 
VISTO  il Regolamento per le Elezioni emanato con D.R. 4587 del 16/12/2019; 
 
VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Biomedicina, Neuroscienze e Diagnostica avanzata 

(Bi.N.D.) emanato con D.R. 2145 del 16/07/2020; 
 
CONSIDERATA la necessità di procedere alla elezione delle componenti elettive del Consiglio del 

Dipartimento di Biomedicina, Neuroscienze e Diagnostica avanzata (Bi.N.D.); 
 
CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina della Commissione Elettorale e alla contestuale 

pubblicazione del bando per l’elezione delle componenti elettive del Consiglio per il 

biennio accademico 2021-2022; 
 

DECRETA 
 

1. l’indizione delle elezioni delle componenti elettive del Consiglio del Dipartimento di Biomedicina, 
Neuroscienze e Diagnostica avanzata (Bi.N.D.) per  il biennio accademico 2021-2022 

 

2. di designare i seguenti componenti per la Commissione Elettorale di cui in premessa: 
 

Prof.ssa Serena Meraviglia   (Presidente)  
Prof.ssa Danila Di Majo   (Componente) 
Prof.ssa Bruna Lo Sasso  (Componente) 
Sig. Massimiliano Barone  (Componente) 
Dott.ssa Maria Ferrante   (Segretario) 
Prof. Pierangelo Sardo    (Supplente)  
Dott.ssa Francesca Bovo  (Supplente) 

 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica alla prossima seduta del Consiglio di Dipartimento. 

 
 
IL DIRETTORE 

Prof. Giuseppe Ferraro 

mailto:dipartimento.bind@unipa.it
mailto:dipartimento.bind@cert.unipa.it



		2021-04-27T07:23:27+0000
	Giuseppe Ferraro




